

ベーシックBOX(洋食) アレルギー表

	メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																				
		小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごぼう	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	オレンジ	もも
6種類の前菜盛合わせ	チキンと彩り野菜のアラビアータ	●	●	●				●							●														
	小ヤリイカのグレインズサラダ		●																●										
	自家製ポークパテ シュークルート アルザス風			●				●						●															
	高知県産白身魚のエスカバッシュ	●																											
	小海老と茸とドライトマトのガーリックマリネ		●			●		●																					
	ブロッコリーマリネとスモークサーモン																		●										
食事	アメリカーナソースのシーフードドリア	●	●	●		●		●							●				●										

※製造は同じ場所の為、微量混入の可能性がございます。